

**ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อขยายเขตจ่ายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณซอยบ้านนายพนม นพโสภณ หมู่ที่ 9**

แบบ ปร. 4

รายงานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ท่อ HDPE 80 Ø 160 มม. (PN6) ความยาว .520 ม.  
 หมู่ที่ 9 ต.สวนดอกไม้      แบบแปลน      การประสานส่วนภูมิภาค เขต 2 แบบเลขที่ สบ.-11-003/61  
 เทศบาลตำบลสวนดอกไม้      ประมาณราคา 2 เมษายน 2561  
 นายวรภพ บัวไชยา      ตำแหน่ง      ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ</b>									
1	HDPE 80 Ø 160 มม. (PN6)	520	เมตร	327	170,040	121	62,920.00	232,960.00	
2	ท่อปลอก Ø 300 มม. (ชุดวาง)	4	เมตร	2,442	9,768	227	908.00	10,676.00	
3	ท่อ PB 50 มม.	125	เมตร	187	23,375	21	2,625.00	26,000.00	
4	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.พร้อมที่บังแดด	1	ชุด	7,840	7,840	660	660.00	8,500.00	
5	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 50 มม.พร้อมที่บังแดด	2	ชุด	2,410	4,820	220	440.00	5,260.00	
6	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.(ครบชุด)	1	ชุด	13,360	13,360	440	440.00	13,800.00	
7	สามทางหน้างาน Ø 150x150x150 มม.	2	ตัว	2,575	5,150	390	780.00	5,930.00	
8	สามทางหน้างาน Ø 150x100x150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	390	390.00	2,780.00	
9	ท่อนสั้นหน้างานปลายปลายกระฉิ่ง Ø 150x150 มม	1	ตัว	1,415	1,415	390	390.00	1,805.00	
10	STUB-END Ø 160 มม.(ชุดเดียว)	10	ชุด	1,361	13,610	263	2,630.00	16,240.00	
11	ท่อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 100x100 มม.	4	ตัว	1,750	7,000	390	1,560.00	8,560.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อมีเกลียวใน Ø 150 มม.	1	ตัว	505	505		-	505.00	
13	ข้องอ 90 องศา Ø 50 มม.	2	ตัว	379	758		-	758.00	
14	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 มม.	14	ตัว	358	5,012		-	5,012.00	
15	น็อต+สกรู+ประเก็นยาง Ø 150 มม.	6	ชุด	380	2,280			2,280.00	
16	น็อต+สกรู+ประเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230			230.00	
17	ค่าแท่นยึดอุปกรณ์ท่อ,ค่าท่อผสมแรงดันของน้ำ และคลอรีนล้างท่อ	1	รวม	20,180				20,180.00	
18	ค่าทดสอบท่อ,ค่าทดสอบแรงดันของน้ำ และคลอรีนล้างท่อ								
	ตามมาตรฐานของการประสานส่วนภูมิภาค	1	เหมา	1,950				1,950.00	
	<b>รวมงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ</b>							<b>363,426.00</b>	

*รวม*